Take nizadny pfedfeöenym 'uhlefom ani komukoli z nich
dluhu jeho, jejä jemu za uhle küpene dluäen, svü pflsahü nemej
moci obdrieti, skrze kterehoito dluhu vydanie ti uhlei'i i kaidy
z nich chceme, aby takovy dluh radse obdrieli.

A jestli ie by kto koli v takovych uhlei'uov toval'istvo chtel
vjlti, slibiz s nimi jich prava zachovati.

Zadny take niäadneho z öastoi'eöenych uhlel'uov pro Zivnosti
neb potravy a napoje v meste neb mesteöku pfedï'eöeneho kra

Codex J. B. 11. 8. 20
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lovstvie Naseho nenai'iekaj ani obstavuj, anii se domnivaj, by mu
to piislusalo, dokudi o tom dluhu prava, kterei jemu o tom
piileii, v lese, v nemlby takovym uhlei'öm delali, ' mzdy nebylo
d0pomoieno a dokudiby o tom slusne spravedlnosti neuloiil;
kteniito vsak pi'ikazujem jemu do plna skrze rychtai'e mista to
hoto byti ucinenu.

Castojmenovane take uhlei'e od obecnich sbierek nebo
berni kralovskych a vselijakych sosöv a obtöiovani nebo kte
rychkoli dani placenie umienili sme veöne osvobodjti, pöjöujice
jim neb davajlce, aby do kterehoä by koli z mest castojmeno
vaneho kralovstvi Naseho udalo by se jim vjiti, aby brain, mecov
nob kordöv jich slusalo jim prvnl den v tomto meste nositi.

A uhle sva k dieveiecenym Horam Nasim Kutnam a do
huti tudiä postavenych vezüce cesty sve tudy spravovati a kra
titi aby mohli, kudyi se bude jim sluäne videti, to vymienujice,
aby se varovali od vselikakeho urazu neb pokaienie osenie
a obile se vsi pilnosti. (Ohytil, Cod. daz. Mar. VI, 848.)

6. Thorifices Pragenses. Nos.. . judexet jurati Pra
genses recognoscimus et testamur, quod ad instantiam magistro
rum*- thorificum et in relevamen ipsorum a defectibus coram
nobis rationabiliter propositis per eosdem, ipsis pro lege statui
mus inviolabiliter observanda:

Quod nullus eorundem se de aliquo discipulo, quem
ex pacto docere debuerit, modo alio intromittat, nisi quod in
principio sibi dentur duae sexagenae gross. ad manus et XV gr.
ad fraternitatem communem solvantur, et discipulus, addiscens
artificium, in servitio magistri sui ad IV annos continuos perse
veret, praestita de hoc ipsi magistro cautione iidejussoria in hunc
modum: Si ipse discipulus quocunque tempore ante lapsum dicto
rum IIlI annorum a magistro suo discurrat et infra octo dies
proximos non revertatur ad ipsum, extunc fideiussor ipse solvat
et solvere teneatur poenae nomine II sexag. gross, quarum judici
Pragensi 1/2 sexag., juratis integra sexagena et praedictae con
fraternitati etiam 1/2 sexag. solvatur, et nichilominus discipulus,
qui ad suum terminum non servivit, non assumatur deinceps in
Praga ad servitium per aliquem magistrorum. Quod si quis
contrarium eorum fecerit, solvat pro poena I sexagenam gross,
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cuius judici ferto, juratis 1/2sexagena et praedictae .confraternitati
etiam ferte cedet, et insuper magister, qui assumpsit, hunc disci
pulum seu famulum derelinquat.